РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

эдяКГ Ж Черемхово

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных
администрации Черемховского районного муниципального образования, на 2022 год

В целях организации и ия ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы права, подведомственными
муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными
учреждениями Черемховского районного муниципального образования,
руководствуясь статьёй 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-03 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением
Правительства Иркутской области от 14 июня 2012 года № 331-го
«О реализации Закона Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-03
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального
образования, администрация Черемховского районного муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных
администрации Черемховского районного муниципального образования,
на 2022 год (прилагается).

2. Отделу организационной работы (И.П. Веретновой) направить
на опубликование настоящее псс ие в газету «Моё село, край
Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

постановления возложить
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего

С.В. Марач

П
ла

н
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
ро

к
со

бл
ю

де
ни

я
тр

уд
ов

ог
о

за
ко

но
да

те
ль

ст
ва

 и
 и

ны
х

но
рм

ат
ив

ны
х

пр
ав

ов
ы

х
ак

то
в,

со

де
рж

ащ
их

 н
ор

мы
 т

ру
до

во
го

 п
ра

ва
, в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ых
 у

чр
еж

де
ни

ях
, п

од
ве

до
мс

тв
ен

ны
х

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Че

ре
мх

ов
ск

ог
о

ра
йо

нн
ог

о м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о о

бр
аз

ов
ан

ия
, н

а
20

22
 го

д __
__

__
_

Н
аи

ме
но

ва
ни

е о
рг

ан
а,

 с
ко

то
ры

м
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

вз

аи
мо

де
йс

тв
ие

 п
ри

пр

ов
ед

ен
ии

 п
ла

но
во

й
пр

ов
ер

ки

ю

О
тд

ел
 об

ра
зо

ва
ни

я
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Че
ре

мх
ов

ск
ог

о р
ай

он
но

го

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

О
тд

ел
 о

бр
аз

ов
ан

ия

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Че

ре
мх

ов
ск

ог
о р

ай
он

но
го

му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
О

тд
ел

 о
бр

аз
ов

ан
ия

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Че
ре

мх
ов

ск
ог

о
ра

йо
нн

ог
о

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

О
тд

ел
 о

бр
аз

ов
ан

ия

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Че

ре
мх

ов
ск

ог
о р

ай
он

но
го

Ф
ор

ма
 к

он
тр

ол
я

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

,
до

ку
ме

нт
ар

на
я и

вы

ез
дн

ая

пр
ов

ер
ка

)

ю

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая

и в
ые

зд
на

я

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая

и в
ые

зд
на

я

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая

и
вы

ез
дн

ая

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая

и в
ы

ез
дн

ая

Ср
ок

пр

ов
ед

ен
ия

пл

ан
ов

ой

пр
ов

ер
ки

(р

аб
оч

ие

дн
и) ЧП ЧП

Д
ат

а
на

ча
ла

пр

ов
ед

ен
ия

пл

ан
ов

ой

пр
ов

ер
ки

си

21
.0

3.
20

22

18
.0

4.
20

22

23
.0

5.
20

22

24
.1

0.
20

22

А
др

ес
 ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти

сч

И
рк

ут
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

Че
ре

мх
ов

ск
ий

 р
ай

он
,

с.
 Н

иж
ня

я И
ре

ть
,

ул
. С

ов
ет

ск
ая

, 6
А

И
рк

ут
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

Че
ре

мх
ов

ск
ий

 р
ай

он
,

с.
 Н

иж
ня

я И
ре

ть
,

ул
. С

ов
ет

ск
ая

, 5

И
рк

ут
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

Че
ре

мх
ов

ск
ий

 р
ай

он
,

с.
 П

ар
фе

но
во

,
ул

. М
ол

од
еж

на
я,

 14
И

рк
ут

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
Че

ре
мх

ов
ск

ий
 р

ай
он

,
с.

 Ры
се

во
,

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ой

ор
га

ни
за

ци
и

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 ка

зе
нн

ое

до
ш

ко
ль

но
е о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое

уч
ре

ж
де

ни
е

де
тс

ки
й

са
д

се
ла

Н

иж
ня

я И
ре

ть

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 ка

зе
нн

ое

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

уч

ре
ж

де
ни

е с
ре

дн
яя

об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

се

ла
 Н

иж
ня

я И
ре

ть
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 к
аз

ен
но

е
до

ш
ко

ль
но

е о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

уч

ре
ж

де
ни

е д
ет

ск
ий

 са
д

се
ла

П
ар

фе
но

во

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 ка

зе
нн

ое

уч
ре

ж
де

ни
е «

Ц
ен

тр
 р

аз
ви

ти
я

об
ра

зо
ва

ни
я»

№

п/
п Г“—I V—Ч сч СП